МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ВОТКИНСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

им. академика В.И. Кудинова»

города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от «29»августа 2023 г. № 246-лс

О назначении куратора целевой модели наставничества

и стимулирующих надбавках за выполнение дополнительных

обязанностей по проекту «Целевая модель наставничества»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества в Шко-

ле,руководствуясь ст. 60.2 п.1 ст.151 ТК РФ, на основании положения «Об оплате труда

работникам МБОУ СОШ № 12» п.17 за расширение зоны обслуживания, увеличения объ-

ема работ ( расширение зоны обслуживания, увеличение объема работы) в пределах фон-

да оплаты труда, положения «О  выплатах стимулирующего характера работникам МБОУ

СОШ №12 г.Воткинска Удмуртской Республики» и письменным заявлением работника

школы Викуловой Н.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации проекта «Целевая модель наставничества»

Викулову Н.А. учителя истории,

2. Викуловой Н. А. ежемесячно производить доплату 30% от должностного ок-

лада за дополнительно возложенные обязанности:

 работу с нормативно-правовой документацией,

 проведение обучения наставников;

  организацию, контроль и анализ мероприятий в рамках утвержденной Про-

граммы наставничества;

 формирование и пополнение наставнических пар/групп из участников про-

граммы наставничества

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Г.М. Кельдибекова

С приказом ознакомлены:                                                Н.А. Викулова

Исполнитель
Секретарь учебной части

Безумова Юлия Руслановна
8(34145)6-48-80